
Dziennik Ustaw Nr 52 1252 - Poz. 229 i 230 

229 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 30 kwietnia 1996 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad, zakresu i trybu udzielania dopłat do oprocen
towania kredytów na cele rolnicze. 

Na podstawie art. 8 i art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 
5 stycznia 1995 r. o dopłatach do oprocentowania nie
których kredytów bankowych (Dz. U. Nr 13, poz. 60 
i Nr 83, poz. 418) zarządza się, co następuje: 

na cele rolnicze (Dz. U. Nr 19, poz. 92 i z 1996 r. 
Nr 3, poz. 18) w § 4 wyrazy ,,8 q" zastępuje się wyra
zami ,,10 q". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 21 lu- szenia. 

tego 1995 r. w sprawie szczegółowych zasad, zakresu 
i trybu udzielania dopłat do oprocentowania kredytów Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

230 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 maja 1996 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów celnych na niektóre paliwa przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 usta- § 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje się 
wy z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. stawek celnych określonych w taryfie celnej stanowią
z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz z 1995 r. Nr 85, poz. 427 cej załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów 
i Nr 87, poz. 434) zarządza się , co następuje: z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary przy-

wożone z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737). 
§ 1. Do dnia 15 lipca 1996 r. ustanawia się kontyn

genty celne ilościowe na przywóz towarów wymienio
nych w załączniku do rozporządzenia, dla których usta
nawia się preferencyjne zerowe stawki celne. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło

szenia . 

Prezes Rady Ministrów: W Cimoszewicz 

Załącznik do rozporządzenia Rady Mini
strów z dnia 7 maja 1996 r. (poz. 230) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY CELNE ILOŚCIOWE 

Pozycja Kod peN Wyszczególnienie Ilość 
(w tonach) 

1 2 3 4 

2710 271000 Oleje ropy naftowej i oleje otrzymywane z minerałów bitumicznych, inne niż surowe; -
przetwory gdzie indziej nie wymienione ani nie włączone, zawierające w masie nie 
mniej niż 70% olejów ropy naftowej lub olejów otrzymywanych z minerałów bitu-
micznych, których te oleje stanowią składniki zasadnicze: 
- Oleje lekkie: 

27100011 O - - Do przeprowadzania procesu specyficznego 
27100015 O - - Do przeprowadzania przemian chemicznych w innym procesie niż wymienio-

ny w podpozycji 27100011 
- - Do innych celów: 
- - - Benzyny specjalne: 

27100021 O - - - - Benzyna lakiernicza 
27100025 O - - - - Pozostałe 150000 

- - - Pozostałe : 
- - - - Benzyna si lnikowa: 

27100026 O - - - - - Benzyna lotnicza 
- - - - - Pozostałe z zawartością ołowiu: 
- - - - - - Nie przekraczającą 0,013 g/ I: 

27100027 O - - - - - - - O liczbie oktanowej poniżej 95 
27100029 O - - - - - - - O liczbie oktanowej 95 lub większej, ale mniejszej niż 98 
27100032 O - - - - - - - O liczbie oktanowej 98 lub większej 

- - - - - - Przekraczającą 0,013 g/I: 
27100034 O - - - - - - - O liczbie oktanowej poniżej 98 
27100036 O - - - - - - - O liczbie oktanowej 98 lub większej 
27100037 O - - - - Paliwo typu benzyny do silników odrzutowych 
27100039 O - - - - Pozostałe oleje lekkie -


